АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2023 года               № 09-76-а
	Об окончании отопительного сезона

На основании постановления Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», в связи с повышением температуры наружного воздуха, администрация Цвылёвского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Теплоснабжающей организации Цвылёвского сельского поселения перевести котельную на летний режим горячего водоснабжения с 11 мая 2023 года.

2. Настоящее постановление обнародовать, путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Цвылёвского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/cvyljovo/.

3. Управляющей организации ООО «ЭлектроТеплоСервис» разместить информацию на информационных досках многоквартирных домов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.А. Ефимов